｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 書函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：臺教綜(五)字第1120126423號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函 (19383_A09000000E_1120126423_senddoc1_Attach1.PDF)

轉知衛生福利部國民健康署製作之「胃幽門螺旋桿菌防治

－保『胃』大作戰」宣導影片1份，請貴校於辦理相關活
動時協助宣導，請查照。

依據衛生福利部國民健康署112年12月19日國健癌字第
1120361573A號書函辦理（如附件）。
旨 揭 宣 導 影 片 已 上 傳 至 連 結 網 址 ：

https://health99.hpa.gov.tw/material/8240；若需下載該影
片，請至衛生福利部國民健康署「癌症篩檢與追蹤管理資

訊 整 合 系 統 」 （ 網 址 ：

https://hosplab.hpa.gov.tw/CSTIIS/），於彈跳視窗按「取
消」，繼續使用「篩檢活動查詢」或「教育訓練」功能

（無須登錄），即可於公告訊息區下載運用；另音樂版權

使用期限為即日起至117年12月3日止。
請教育部國民及學前教育署轉知所屬高級中等以下學校。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李美婷
電話：02-7736-5613
電子信箱：mtlee@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年12月22日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/12/22
14:55:43

第1頁，共1頁

學生事務處衛生保健組112/12/22

1120033137